試験受付日 ：
受付番号 ：

１．分析内容
油剤の分析

２．試料詳細
以下試験結果に記載

３．試験結果

※　一般的な管理基準の参考として記載　（管理基準は機械メーカーの指示を優先してください）

以上

 ペンタン不溶解分 (A法) 0.02 1.5以下 - 質量％ JPI-5S-18-80

引火点（PM) 200以上
180以上

(PM)
250

(COC)
℃ JIS K 2265-3

引火点（COC) 250
180以上

(PM)
250 ℃ JIS K 2265-4

塩基価（過塩素酸法） 13.2
新油比

50％以上
20.0 mgKOH/g JIS K 2501

水分 （KF気化法） 0.07 0.3以下 - 質量％ JIS K 2275

-10～
＋30％

95.0 mm2/s JIS K 2283

使用機関 -
使用時間　(h-m) -

動粘度 (40℃) 94.49

油種名 -
採取日 -

採取場所 -

試験項目 測定結果

管理基準※ 代表性状 単位 試験方法

需要家名 -
船名 -

20**/*/**

○○○○株式会社 御中

20**/*/**
TK-++++++

ご依頼のありました分析・試験結果を下記の通りご報告申し上げます。

㍿モレスコテクノ
〒650-0047 兵庫県神戸市中央区港島南町5丁目5-3
TEL (078)303-9018 FAX (078)303-9025

分析・試験結果報告書

責任者

【EO-2】